
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Ystävänpäivä hyväntekemisen merkeissä – Scandic 

järjestää ensiaputapahtumat Helsingissä, Turussa ja 

Tampereella 
  
Lauantaina 14. helmikuuta Scandic avaa ovensa maksuttomille ystävänpäiväteemaisille 

ensiapukursseille valituissa hotelleissa Suomessa, Norjassa, Ruotsissa ja Tanskassa. 

 
Scandic kutsuu viettämään merkityksellistä iltapäivää hotelleihinsa Helsingissä, Turussa ja 

Tampereella juhlistaen ystävyyttä ja välittämistä. Ensiapukurssilla opitaan elintärkeä taito, joka voi 

pelastaa hengen. 

Joka vuosi Scandic toivottaa tervetulleeksi yli 80 miljoonaa vierasta Pohjoismaissa. Hotellit toimivat 

taustana romanttisille lomille, perhelomille, ystävien tapaamisille ja lukemattomille arkipäivän hetkille. 

Scandicin tiimiläiset ovat myös joskus läsnä sairauskohtauksen yllättäessä hotellivieraan.  

- Scandicilla tapaamme ihmisiä kaikenlaisissa tilanteissa – mukaan lukien harvinaiset hetket, jolloin 

sydän pysähtyy. Kaikki tiimiläisemme saavat ensiapukoulutusta, oppien elvytyksen ja sydäniskurin eli 

defibrillaattorin käytön. Haluamme, että hotellimme ovat turvallisia paikkoja kaikille, ja tiedämme, että 

varhainen reagointi voi pelastaa henkiä. Tänä ystävänpäivänä haluamme jakaa opastusta 

tapahtumissamme, kertoo Laura Tarkka, Scandicin COO Suomi, Saksa ja Puola 

Pohjoismaissa sijaitsevat Scandic-hotellit on varustettu sydäniskureilla. Tiimiläiset saavat säännöllistä 

koulutusta elvytyksessä ja ensiavussa. Ystävänpäivän tapahtumat pyrkivät laajentamaan tätä 

valmistautumista tarjoamalla vieraille mahdollisuuden oppia samoja tärkeitä taitoja. 

Hotelleissa järjestettävissä tapahtumissa ensiapukouluttaja opastaa parisenkymmentä osallistujaa 

elvytyksen ja sydäniskurin käyttöön. Ystävänpäivän hengessä istunto päättyy lasilliseen kuplivaa ja 

suklaisiin kaikille osallistujille. 

- Monet epäröivät puuttua tilanteisiin, mutta totuus on, että jopa yksinkertaiset rintakehän painelut 

voivat tehdä pelastavan eron. Sydäniskurit on suunniteltu tavallisten ihmisten käyttöön ja antavat 

selkeät, vaiheittaiset ohjeet. Tärkeintä on toimia, kertoo asiakkuuspäällikkö Sari Reinikainen, Punaisen 

Ristin Ensiapu ja lisää:  

- Elvytyksen oppiminen on yksi merkityksellisimmistä asioista, joita voit tehdä läheisesi hyväksi. 

Muutama minuutti tietoa voi muuttaa koko elämän. 

Ilmoittautuminen: Tapahtumat järjestetään lauantaina 14.2. neljässä Scandic-maassa, Suomessa 

Scandic Helsinki Hubissa, Turussa Scandic Hamburger Börsissä ja Scandic Tampere Cityssä. 

Osallistuminen on maksutonta ja tilaisuuteen voi ilmoittautua Scandicin verkkosivujen kautta. Paikkoja 

on rajoitetusti ja ne voivat täyttyä nopeasti. 

Lue lisää täältä  

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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